

证券代码：430169

证券简称：融智通

主办券商：中航证券

融智通科技（北京）股份有限公司

关于 2014 年年度报告的更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

融智通科技（北京）股份有限公司（以下简称“公司”）于2015年4月17日在全国中小企业股份转让系统信息披露平台 www.neeq.cc 上披露了《2014 年年度报告》（公告编号：2015-010）。根据《企业会计准则第 28 号——会计政策、会计估计变更和差错更正》、中国证券监督管理委员会《公开发行证券的公司信息披露编制规则第 19 号——财务信息的更正及相关披露》等相关文件的规定对前期财务报表相关项目作了调整并将差错更正事项作出专项说明，公司拟根据更正及追溯调整后的会计信息等对《2014年年度报告》相关内容予以更正。

一、更正事项具体内容

（一）“第三节 会计数据和财务指标摘要”之“一、盈利能力；二、偿债能力；四、成长情况”

更正前：

一、盈利能力

	本期	上年同期	增减比例
营业收入	44,198,787.71	22,677,091.12	94.91%
毛利率	66.72%	72.89%	-
归属于挂牌公司股东的净利润	10,286,992.14	5,006,033.10	105.49%
归属于挂牌公司股东的扣除非经常性损益后的净利润	9,771,042.14	4,131,313.06	136.51%
加权平均净资产收益率	57.02%	51.90%	-

基本每股收益（元/股）	1.67	0.98	70.41%
-------------	------	------	--------

二、偿债能力

	本期期末	上年期末	增减比例
资产总计	44,938,370.29	30,179,122.17	48.91%
负债总计	16,952,987.89	17,280,731.91	-1.90%
归属于挂牌公司股东的净资产（元）	27,985,382.40	12,898,390.26	116.97%
归属于挂牌公司股东的每股净资产（元）	4.44	2.35	88.94%
资产负债率	37.72%	57.26%	-
流动比率	2.58	1.72	-
利息保障倍数	103.69	28.65	-

四、成长情况

	本期	上年同期	增减比例
总资产增长率	48.91%	195.32%	-
营业收入增长率	94.91%	32.51%	-
净利润增长率	105.49%	168.76%	-

更正后：

一、盈利能力

	本期	上年同期	增减比例
营业收入	44,198,787.71	22,677,091.12	94.91%
毛利率	66.72%	72.89%	-
归属于挂牌公司股东的净利润	10,286,992.14	3,006,033.10	242.21%
归属于挂牌公司股东的扣除非经常性损益后的净利润	9,771,042.14	4,131,393.06	136.51%
加权平均净资产收益率	57.02%	34.77%	-
基本每股收益（元/股）	1.67	0.59	183.05%

三、偿债能力

	本期期末	上年期末	增减比例
--	------	------	------

资产总计	44,938,370.29	30,179,122.17	48.91%
负债总计	16,952,987.89	17,280,731.91	-1.90%
归属于挂牌公司股东的净资产（元）	27,985,382.40	12,898,390.26	116.97%
归属于挂牌公司股东的每股净资产（元）	4.44	2.35	88.94%
资产负债率	37.72%	57.26%	-
流动比率	2.58	1.72	-
利息保障倍数	103.69	19.07	

四、成长情况

	本期	上年同期	增减比例
总资产增长率	48.91%	195.32%	-
营业收入增长率	94.91%	32.51%	-
净利润增长率	242.21%	61.39%	-

（二）“第四节管理层讨论与分析”之“（二）报告期内经营情况回顾（一）报告期内公司总体经营情况回顾；1. 主营业务分析（1）利润构成与现金流分析”

更正前：

（二）报告期内经营情况回顾

（一）报告期内公司总体经营情况回顾

报告期内，公司实现营业收入 44,198,787.71 元，同比增长 94.91%；利润总额 13,119,673.20 元，同比增长 127.25%；净利润 10,286,992.14 元，同比增长 105.49%。资产总额 44,938,370.29 元，同比增长 48.91%；负债总额 16,952,987.89 元，同比增长-1.9%；归属于母公司所有者权益合计 27,985,382.40 元，同比增长 116.97%。

1. 主营业务分析

（1）利润构成与现金流分析

单位：元

项目	本期			上年同期		
	金额	变动比例	占营业收入的比重	金额	变动比例	占营业收入的比重

营业收入	44,198,787.71	94.91%	100%	22,677,091.12	32.51%	-
营业成本	14,709,631.46	139.23%	33.28%	6,148,844.95	-19.76%	27.11%
管理费用	14,101,942.85	40.07%	31.91%	10,068,007.59	42.47%	44.40%
销售费用	4,063,278.62	52.81%	9.19%	2,659,071.17	300.41%	11.73%
财务费用	105,822.84	-46.62%	0.24%	198,225.94	-3491.37%	0.87%
营业利润	10,477,900.03	261.70%	23.71%	2,896,818.55	88.32%	12.77%
资产减值损失	90,861.20	-74.82%	0.21%	360,909.56	610.27%	1.59%
营业外收入	2,641,773.17	-8.17%	5.98%	2,876,827.13	379.32%	12.69%
营业外支出	0	-100.00%	0	319.96	-95.78%	0.001%
所得税费用	2,832,681.06	269.18%	6.41%	767,292.62	186.06%	3.38%
净利润	10,286,992.14	105.49%	23.27%	5,006,033.1	168.76%	22.08%
经营活动产生的现金流量净额	-4,281,740.50	-204.24%	-9.69%	4,107,701.41	-189.18%	-
投资活动产生的现金流量净额	-178,108.00	-22.28%	-0.40%	-229,161.66	15.53%	-
筹资活动产生的现金流量净额	655,519.53	-91.41%	1.48%	7,634,521.15	159.33%	-

项目变动及重大差异产生的原因：

1. 公司 2014 年实现营业收入 44,198,787.71 元，较去年增长 94.91%，主要原因系公司市场规模扩大，业务量上升，收入稳步增长。
2. 公司营业成本 14,709,631.46 元，较去年增长 139.23%，主要原因为公司 2014 年项目增加，项目个性化需求增加，二次开发成本增加。
3. 公司 2014 年管理费用增长 40.07%，销售费用增长 52.81%，主要原因为随着公司业务量上升，研发费用、业务招待费相应增加。公司 2014 年财务费用较上年减少 46.62%，主要原因为公司流动资金充足，银行贷款减少，贷款利息支出减少。
4. 公司经过近几年的市场开拓，渠道和行业销售已初步形成，2014 年实现营业利润 10,477,900.03 元，比去年增长 261.70%，主要原因如下：一方面是收入的大幅增长，2014 年营业收入较上年增长 94.91%，带来了公司营业利润的增加；另一方面是公司加强了各项费用的管控，2014 年管理费用、销售费用、财务费用占营业收入比例为 41.34%，较 2013 年的 57.00% 有较大幅度下降。公司 2014 年实现净利润 10,286,992.14 元，较 2013 年增长 105.49%。
5. 公司 2014 年资产减值损失为 90,861.20 元，较去年减少 71.82%，主要原因为 2014 年账龄为一年以上应收账款有所减少，本期需要计提的坏账准备数较少。
6. 公司 2014 年所得税费用 2,832,681.06 元，较去年增加 269.18%，主要原因如下：一方面是利润总额的大幅增长；另一方面是所得税率的变化，公司 2014 年享受国家高

高新技术企业 15%的企业所得税税率，去年公司享受 12.5%的软件企业两免三减半的减半税率。

更正后：

(二)报告期内经营情况回顾

(一)报告期内公司总体经营情况回顾

报告期内，公司实现营业收入44,198,787.71元，同比增长94.91%；利润总额13,119,673.20元，同比增长247.70%；净利润10,286,992.14元，同比增长242.21%。资产总额44,938,370.29元，同比增长48.91%；负债总额16,952,987.89元，同比增长-1.9%；归属于母公司所有者权益合计27,985,382.40元，同比增长116.97%。

2. 主营业务分析

(2) 利润构成与现金流分析

单位：元

项目	本期			上年同期		
	金额	变动比例	占营业收入的比重	金额	变动比例	占营业收入的比重
营业收入	44,198,787.71	94.91%	100%	22,677,091.12	32.51%	-
营业成本	14,709,631.46	139.23%	33.28%	6,148,844.95	-19.76%	27.11%
管理费用	14,101,942.85	40.07%	31.91%	12,068,007.59	16.85%	53.22%
销售费用	4,063,278.62	52.81%	9.19%	2,659,071.17	300.41%	11.73%
财务费用	105,822.84	-46.62%	0.24%	198,225.94	-3491.37%	0.87%
营业利润	10,477,900.03	261.70%	23.71%	896,818.55	1068.34%	3.95%
资产减值损失	90,861.20	-74.82%	0.21%	360,909.56	610.27%	1.59%
营业外收入	2,641,773.17	-8.17%	5.98%	2,876,827.13	379.32%	12.69%
营业外支出	0	-100.00%	0	319.96	-95.78%	0.001%
所得税费用	2,832,681.06	269.18%	6.41%	767,292.62	186.06%	3.38%
净利润	10,286,992.14	105.49%	23.27%	3,006,033.10	242.21%	13.26%
经营活动产生的现金流量净额	-4,281,740.50	-204.24%	-9.69%	4,107,701.41	-189.18%	-
投资活动产生的现金流量净额	-178,108.00	-22.28%	-0.40%	-229,161.66	15.53%	-
筹资活动产生的现金流量净额	655,519.53	-91.41%	1.48%	7,634,521.15	159.33%	-

项目变动及重大差异产生的原因：

7. 公司 2014 年实现营业收入 44,198,787.71 元，较去年增长 94.91%，主要原因系公司市场规模扩大，业务量上升，收入稳步增长。
8. 公司营业成本 14,709,631.46 元，较去年增长 139.23%，主要原因为公司 2014 年项目增加，项目个性化需求增加，二次开发成本增加。
9. 公司 2014 年管理费用增长 16.85%，销售费用增长 52.81%，主要原因为随着公司业务量上升，研发费用、业务招待费相应增加。公司 2014 年财务费用较上年减少 46.62%，主要原因为公司流动资金充足，银行贷款减少，贷款利息支出减少。
10. 公司经过近几年的市场开拓，渠道和行业销售已初步形成，2014 年实现营业利润 10,477,900.03 元，比去年增长 1,068.34%，主要原因如下：一方面是收入的大幅增长，2014 年营业收入较上年增长 94.91%，带来了公司营业利润的增加；另一方面是公司加强了各项费用的管控，2014 年管理费用、销售费用、财务费用占营业收入比例为 41.34%，较 2013 年的 65.82% 有较大幅度下降。公司 2014 年实现净利润 10,286,992.14 元，较 2013 年增长 242.21%。
11. 公司 2014 年资产减值损失为 90,861.20 元，较去年减少 71.82%，主要原因为 2014 年账龄为一年以上应收账款有所减少，本期需要计提的坏账准备数较少。
12. 公司 2014 年所得税费用 2,832,681.06 元，较去年增加 269.18%，主要原因如下：一方面是利润总额的大幅增长；另一方面是所得税率的变化，公司 2014 年享受国家高新技术企业 15% 的企业所得税税率，去年公司享受 12.5% 的软件企业两免三减半的减半税率。

(三) “第十节 财务报告”之“二、经审计的财务报表 (一)资产负债表；(二)利润表；(四)所有者权益变动表”和“三、报表附注 注释 20. 资本公积；注释 21. 盈余公积；注释 22. 未分配利润；注释 26. 管理费用”

更正前：

(一) 资产负债表

单位：元

项目	附注	期末余额	年初余额
流动资产：	-		
货币资金	注释 1	9,922,857.73	13,727,186.70
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产	-	-	-
应收票据	注释 2	1,248,200.00	600,000.00

应收账款	注释 3	19,657,875.07	9,591,195.17
预付款项	注释 4	1,599,780.30	1,448,572.00
应收利息	-	-	-
应收股利	-	-	-
其他应收款	注释 5	3,000,025.28	2,812,772.70
存货	注释 6	8,027,866.22	1,623,524.96
一年内到期的非流动资产	-	-	-
其他流动资产	注释 7	267,666.67	-
流动资产合计	-	43,724,271.27	29,803,251.53
非流动资产：	-		
可供出售金融资产	-	-	-
持有至到期投资	-	-	-
长期应收款	-	-	-
长期股权投资	-	0.00	0.00
投资性房地产	-	-	-
固定资产	注释 8	269,306.97	240,599.19
在建工程	-	0.00	0.00
工程物资	-	-	-
固定资产清理	-	-	-
生产性生物资产	-	-	-
油气资产	-	-	-
无形资产	注释 9	-	-
开发支出	-	-	-
商誉	-	-	-
长期待摊费用	注释 10	850,000.00	-
递延所得税资产	注释 11	94,792.05	135,271.45
其他非流动资产	-	-	-
非流动资产合计	-	1,214,099.02	375,870.64
资产总计	-	44,938,370.29	30,179,122.17
流动负债：	-		
短期借款	注释 12	2,119,240.00	3,441,350.00
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债	-	-	-
应付票据	-	-	-
应付账款	注释 13	4,138,590.19	2,363,626.53
预收款项	注释 14	6,785,281.55	3,344,525.03
应付职工薪酬	注释 15	749,214.32	529,940.20
应交税费	注释 16	2,588,259.84	2,381,656.21
应付利息	注释 17	4,673.17	5,692.00
应付股利	-	-	-
其他应付款	注释 18	567,728.82	5,213,941.94

一年内到期的非流动负债	-	-	-
其他流动负债	-	-	-
流动负债合计	-	16,952,987.89	17,280,731.91
非流动负债：	-	-	-
长期借款	-	0.00	0.00
应付债券	-	-	-
长期应付款	-	-	-
长期应付职工薪酬	-	-	-
专项应付款	-	-	-
预计负债	-	-	-
递延收益	-	-	-
递延所得税负债	-	-	-
其他非流动负债	-	-	-
非流动负债合计	-	-	-
负债合计	-	16,952,987.89	17,280,731.91
所有者权益（或股东权益）：	-	-	-
实收资本（或股本）	注释 19	6,300,000.00	5,500,000.00
资本公积	注释 20	4,887,145.78	887,145.78
减：库存股	-	-	-
其他综合收益	-	-	-
专项储备	-	-	-
盈余公积	注释 21	1,679,823.66	651,124.45
未分配利润	-	15,118,412.96	5,860,120.03
外币报表折算差额	-	-	-
归属于母公司所有者权益合计	-	-	-
少数股东权益	-	-	-
所有者权益合计	-	27,985,382.40	12,898,390.26
负债和所有者权益总计	-	44,938,370.29	30,179,122.17

法定代表人：管明尧

主管会计工作负责人：许志辉

会计机构负责人：管明尧

(二) 利润表

单位：元

项目	附注	本期金额	上期金额
一、营业总收入	注释 23	44,198,787.71	22,677,091.12
其中：营业收入	-	-	-
二、营业总成本	注释 23	14,709,631.46	6,148,844.95
其中：营业成本	-	-	-
营业税金及附加	注释 24	649,350.71	345,213.36
销售费用	注释 25	4,063,278.62	2,659,071.17
管理费用	注释 26	14,101,942.85	10,068,007.59

财务费用	注释 27	105,822.84	198,225.94
资产减值损失	注释 28	90,861.20	360,909.56
加：公允价值变动收益 (损失以“-”号填列)	-	-	-
投资收益(损失以“-” 号填列)	-	-	-
其中：对联营企业和合营 企业的投资收益	-	-	-
汇兑收益(损失以“-”号 填列)	-	-	-
三、营业利润(亏损以 “-”号填列)	-	10,477,900.03	2,896,818.55
加：营业外收入	注释 29	2,641,773.17	2,876,827.13
其中：非流动资产处置利 得	-	-	-
减：营业外支出	注释 30	0.00	319.96
其中：非流动资产处置损 失	-	-	-
四、利润总额(亏损总额 以“-”号填列)	-	13,119,673.20	5,773,325.72
减：所得税费用	注释 31	2,832,681.06	767,292.62
五、净利润(净亏损以 “-”号填列)	-	10,286,992.14	5,006,033.10
归属于母公司所有者的净 利润	-	-	-
少数股东损益	-	-	-
六、每股收益：	-	-	-
(一) 基本每股收益	-	1.67	0.98
(二) 稀释每股收益	-	1.67	0.81
七、其他综合收益的税后 净额	-	-	-
(一)以后不能重分类进损 益的其他综合收益	-	-	-
1. 重新计量设定受益计划 净负债或净资产的变动	-	-	-
2. 权益法下在被投资单位 不能重分类进损益的其他 综合收益中享有的份额	-	-	-
(二)以后将重分类进损 益的其他综合收益	-	-	-
1. 权益法下在被投资单位 以后将重分类进损益的其 他综合收益中享有的份额	-	-	-

2. 可供出售金融资产公允价值变动损益	-	-	-
3. 持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益	-	-	-
4. 现金流量套期损益的有效部分	-	-	-
5. 外币财务报表折算差额	-	-	-
6. 其他	-	-	-
八、综合收益总额	-	10,286,992.14	5,006,033.10
归属于母公司所有者的综合收益总额	-	-	-
归属于少数股东的综合收益总额	-	-	-

法定代表人：管明尧

主管会计工作负责人：许志辉

会计机构负责人：管明尧

(三)所有者权益变

项目	本期金额								
	归属于母公司所有者权益							少数股东权益	所有者权益合计
	实收资本（或股本）	资本公积	减：库存股	其他综合收益	专项储备	盈余公积	未分配利润		
一、上年年末余额	5,500,000.00	887,145.78	-	-	-	651,124.45	5,860,120.03	-	12,898,390.26
加：会计政策变更	-	-	-	-	-	-	-	-	-
前期差错更正	-	-	-	-	-	-	-	-	-
其他	-	-	-	-	-	-	-	-	-
二、本年初余额	5,500,000.00	887,145.78	-	-	-	651,124.45	5,860,120.03	-	12,898,390.26
三、本期增减变动金额（减少以“-”号填列）	800,000.00	4,000,000.00	-	-	-	1,028,699.21	9,258,292.93	-	15,086,992.14
（一）综合收益总额	-	-	-	-	-	-	10,286,992.14	-	10,286,992.14
（二）所有者投入和减少资本	800,000.00	4,000,000.00	-	-	-	-	-	-	4,800,000.00
1. 所有者投入资本	800,000.00	4,000,000.00	-	-	-	-	-	-	4,800,000.00
2. 股份支付计入所有者权益的金额	-	-	-	-	-	-	-	-	-

3. 其他	-	-	-	-	-	-	-	-	-
（三）利润分配	-	-	-	-	-	1,028,699.21	-1,028,699.21	-	-
1. 提取盈余公积	-	-	-	-	-	1,028,699.21	-1,028,699.21	-	-
2. 对所有者（或股东）的分配	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3. 其他	-	-	-	-	-	-	-	-	-
（四）所有者权益内部结转	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1. 资本公积转增资本（或股本）	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2. 盈余公积转增资本（或股本）	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3. 盈余公积弥补亏损	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4. 其他	-	-	-	-	-	-	-	-	-
（五）专项储备	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1. 本期提取	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2. 本期使用	-	-	-	-	-	-	-	-	-
四、本期期末余额	6,300,000.00	4,887,145.78	-	-	-	1,679,823.66	15,118,412.96	-	27,985,382.40

项目	上期金额								
	归属于母公司所有者权益							少数股东权益	所有者权益合计
	实收资本（或股本）	资本公积	减：库存股	其他综合收益	专项储备	盈余公积	未分配利润		
一、上年年末余额	5,000,000.00	387,145.78	-	-	-	150,521.14	1,354,690.24	-	6,892,357.16
加：会计政策变更	-	-	-	-	-	-	-	-	-
前期差错更正	-	-	-	-	-	-	-	-	-
其他	-	-	-	-	-	-	-	-	-
二、本年年初余额	5,000,000.00	387,145.78	-	-	-	150,521.14	1,354,690.24	-	6,892,357.16
三、本期增减变动金额（减少以“-”号填列）	500,000.00	500,000.00	-	-	-	500,603.31	4,505,429.79	-	6,006,033.10
（一）综合收益总额	-	-	-	-	-	-	5,006,033.10	-	5,006,033.10
（二）所有者投入和减少资本	500,000.00	500,000.00	-	-	-	-	-	-	1,000,000.00
1. 所有者投入资本	500,000.00	500,000.00	-	-	-	-	-	-	1,000,000.00
2. 股份支付计入所有者权益的金额	-	-	-	-	-	-	-	-	-

3. 其他	-	-	-	-	-	-	-	-	-
(三) 利润分配	-	-	-	-	-	500,603.31	-500,603.31	-	-
1. 提取盈余公积	-	-	-	-	-	500,603.31	-500,603.31	-	-
2. 对所有者（或股东）的分配	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3. 其他	-	-	-	-	-	-	-	-	-
(四) 所有者权益内部结转	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1. 资本公积转增资本（或股本）	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2. 盈余公积转增资本（或股本）	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3. 盈余公积弥补亏损	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4. 其他	-	-	-	-	-	-	-	-	-
(五) 专项储备	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1. 本期提取	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2. 本期使用	-	-	-	-	-	-	-	-	-
四、本期期末	5,500,000.00	887,145.78	-	-	-	651,124.45	5,860,120.03	-	12,898,390.26

余额									
----	--	--	--	--	--	--	--	--	--

注释 20. 资本公积

项目	期初余额	本期增加	本期减少	期末余额
资本溢价（股本溢价）	887,145.78	4,000,000.00		4,887,145.78
合计	887,145.78	4,000,000.00		4,887,145.78

资本公积变动情况说明：

本期新增 4,000,000.00 元，详见附注一、（一）2。

注释 21. 盈余公积

项目	期初余额	本期增加	本期减少	期末余额
法定盈余公积	651,124.45	1,028,699.21		1,679,823.66
合计	651,124.45	1,028,699.21		1,679,823.66

注释 22. 未分配利润

项目	金额	提取或分配比例 (%)
调整前上期末未分配利润	5,860,120.03	—
调整期初未分配利润合计数（调增+，调减-）		—
调整后期初未分配利润	5,860,120.03	—
加：本期归属于母公司所有者的净利润	10,286,992.14	—
减：提取法定盈余公积	1,028,699.21	按净利润 10%计提
所有者权益其他内部结转		
期末未分配利润	15,118,412.96	

注释 26. 管理费用

项目	本期发生额	上期发生额
办公费	1,403,135.82	1,419,933.67
差旅、交通费	658,779.92	84,231.95
工资福利	3,672,278.89	3,022,575.66
社保、公积金	770,020.24	599,012.44
研发费	4,041,958.57	2,770,977.20
通信费	151,091.59	81,050.43
招待费	1,204,642.99	61,496.02
房租	1,229,381.61	682,186.68
培训费	421,868.38	21,710.00
其他	548,784.84	1,324,833.54
合计	14,101,942.85	10,068,007.59

更正后：

(一) 资产负债表

单位：元

项目	附注	期末余额	年初余额
流动资产：	-		
货币资金	注释 1	9,922,857.73	13,727,186.70
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产	-	-	-
应收票据	注释 2	1,248,200.00	600,000.00
应收账款	注释 3	19,657,875.07	9,591,195.17
预付款项	注释 4	1,599,780.30	1,448,572.00
应收利息	-	-	-
应收股利	-	-	-
其他应收款	注释 5	3,000,025.28	2,812,772.70
存货	注释 6	8,027,866.22	1,623,524.96
一年内到期的非流动资产	-	-	-
其他流动资产	注释 7	267,666.67	-
流动资产合计	-	43,724,271.27	29,803,251.53
非流动资产：	-		
可供出售金融资产	-	-	-
持有至到期投资	-	-	-
长期应收款	-	-	-
长期股权投资	-	0.00	0.00
投资性房地产	-	-	-
固定资产	注释 8	269,306.97	240,599.19
在建工程	-	0.00	0.00
工程物资	-	-	-
固定资产清理	-	-	-
生产性生物资产	-	-	-
油气资产	-	-	-
无形资产	注释 9	-	-
开发支出	-	-	-
商誉	-	-	-
长期待摊费用	注释 10	850,000.00	-
递延所得税资产	注释 11	94,792.05	135,271.45
其他非流动资产	-	-	-
非流动资产合计	-	1,214,099.02	375,870.64
资产总计	-	44,938,370.29	30,179,122.17
流动负债：	-		
短期借款	注释 12	2,119,240.00	3,441,350.00

以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债	-	-	-
应付票据	-	-	-
应付账款	注释 13	4,138,590.19	2,363,626.53
预收款项	注释 14	6,785,281.55	3,344,525.03
应付职工薪酬	注释 15	749,214.32	529,940.20
应交税费	注释 16	2,588,259.84	2,381,656.21
应付利息	注释 17	4,673.17	5,692.00
应付股利	-	-	-
其他应付款	注释 18	567,728.82	5,213,941.94
一年内到期的非流动负债	-	-	-
其他流动负债	-	-	-
流动负债合计	-	16,952,987.89	17,280,731.91
非流动负债：	-	-	-
长期借款	-	0.00	0.00
应付债券	-	-	-
长期应付款	-	-	-
长期应付职工薪酬	-	-	-
专项应付款	-	-	-
预计负债	-	-	-
递延收益	-	-	-
递延所得税负债	-	-	-
其他非流动负债	-	-	-
非流动负债合计	-	-	-
负债合计	-	16,952,987.89	17,280,731.91
所有者权益（或股东权益）：	-	-	-
实收资本（或股本）	注释 19	6,300,000.00	5,500,000.00
资本公积	注释 20	6,887,145.78	2,887,145.78
减：库存股	-	-	-
其他综合收益	-	-	-
专项储备	-	-	-
盈余公积	注释 21	1,479,823.66	451,124.45
未分配利润	-	13,318,412.96	4,060,120.03
外币报表折算差额	-	-	-
归属于母公司所有者权益合计	-	-	-
少数股东权益	-	-	-
所有者权益合计	-	27,985,382.40	12,898,390.26
负债和所有者权益总计	-	44,938,370.29	30,179,122.17

法定代表人：管明尧

主管会计工作负责人：许志辉

会计机构负责人：管明尧

(二) 利润表

单位：元

项目	附注	本期金额	上期金额
一、营业总收入	注释 23	44,198,787.71	22,677,091.12
其中：营业收入	-	-	-
二、营业总成本	注释 23	14,709,631.46	6,148,844.95
其中：营业成本	-	-	-
营业税金及附加	注释 24	649,350.71	345,213.36
销售费用	注释 25	4,063,278.62	2,659,071.17
管理费用	注释 26	14,101,942.85	12,068,007.59
财务费用	注释 27	105,822.84	198,225.94
资产减值损失	注释 28	90,861.20	360,909.56
加：公允价值变动收益 (损失以“-”号填列)	-	-	-
投资收益(损失以“-” 号填列)	-	-	-
其中：对联营企业和合营 企业的投资收益	-	-	-
汇兑收益(损失以“-”号 填列)	-	-	-
三、营业利润(亏损以 “-”号填列)	-	10,477,900.03	896,818.55
加：营业外收入	注释 29	2,641,773.17	2,876,827.13
其中：非流动资产处置利 得	-	-	-
减：营业外支出	注释 30	0.00	319.96
其中：非流动资产处置损 失	-	-	-
四、利润总额(亏损总额 以“-”号填列)	-	13,119,673.20	3,773,325.72
减：所得税费用	注释 31	2,832,681.06	767,292.62
五、净利润(净亏损以 “-”号填列)	-	10,286,992.14	3,006,033.10
归属于母公司所有者的净 利润	-	-	-
少数股东损益	-	-	-
六、每股收益：	-	-	-
(一) 基本每股收益	-	1.67	0.59
(二) 稀释每股收益	-	1.67	0.59
七、其他综合收益的税后 净额	-	-	-
(一)以后不能重分类进损 益的其他综合收益	-	-	-

1. 重新计量设定受益计划 净负债或净资产的变动	-	-	-
2. 权益法下在被投资单位 不能重分类进损益的其他 综合收益中享有的份额	-	-	-
(二) 以后将重分类进损 益的其他综合收益	-	-	-
1. 权益法下在被投资单位 以后将重分类进损益的其 他综合收益中享有的份额	-	-	-
2. 可供出售金融资产公允 价值变动损益	-	-	-
3. 持有至到期投资重分类 为可供出售金融资产损益	-	-	-
4. 现金流量套期损益的有 效部分	-	-	-
5. 外币财务报表折算差额	-	-	-
6. 其他	-	-	-
八、综合收益总额	-	10,286,992.14	3,006,033.10
归属于母公司所有者的综 合收益总额	-	-	-
归属于少数股东的综合收 益总额	-	-	-

法定代表人：管明尧

主管会计工作负责人：许志辉

会计机构负责人：管明尧

(四) 所有者权益变动表

项目	本期金额								
	归属于母公司所有者权益							少数股东权益	所有者权益合计
	实收资本（或股本）	资本公积	减：库存股	其他综合收益	专项储备	盈余公积	未分配利润		
一、上年年末余额	5,500,000.00	887,145.78	-	-	-	651,124.45	5,860,120.03	-	12,898,390.26
加：会计政策变更	-	-	-	-	-	-	-	-	-
前期差错更正	-	2,000,000.00	-	-	-	-200,000.00	-1,800,000.00	-	-
其他	-	-	-	-	-	-	-	-	-
二、本年初余额	5,500,000.00	2,887,145.78	-	-	-	451,124.45	4,060,120.03	-	12,898,390.26
三、本期增减变动金额（减少以“-”号填列）	800,000.00	4,000,000.00	-	-	-	1,028,699.21	9,258,292.93	-	15,086,992.14
（一）综合收益总额	-	-	-	-	-	-	10,286,992.14	-	10,286,992.14
（二）所有者投入和减少资本	800,000.00	4,000,000.00	-	-	-	-	-	-	4,800,000.00
1. 所有者投入资本	800,000.00	4,000,000.00	-	-	-	-	-	-	4,800,000.00
2. 股份支付计入所有者权益的金额	-	-	-	-	-	-	-	-	-

3. 其他	-	-	-	-	-	-	-	-	-
(三) 利润分配	-	-	-	-	-	1,028,699.21	-1,028,699.21	-	-
1. 提取盈余公积	-	-	-	-	-	1,028,699.21	-1,028,699.21	-	-
2. 对所有者（或股东）的分配	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3. 其他	-	-	-	-	-	-	-	-	-
(四) 所有者权益内部结转	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1. 资本公积转增资本（或股本）	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2. 盈余公积转增资本（或股本）	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3. 盈余公积弥补亏损	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4. 其他	-	-	-	-	-	-	-	-	-
(五) 专项储备	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1. 本期提取	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2. 本期使用	-	-	-	-	-	-	-	-	-
四、本期期末余额	6,300,000.00	6,887,145.78	-	-	-	1,479,823.66	13,318,412.96	-	27,985,382.40

项目	上期金额								
	归属于母公司所有者权益							少数股东权益	所有者权益合计
	实收资本（或股本）	资本公积	减：库存股	其他综合收益	专项储备	盈余公积	未分配利润		
一、上年年末余额	5,000,000.00	387,145.78	-	-	-	150,521.14	1,354,690.24	-	6,892,357.16
加：会计政策变更	-	-	-	-	-	-	-	-	-
前期差错更正	-	-	-	-	-	-	-	-	-
其他	-	-	-	-	-	-	-	-	-
二、本年初余额	5,000,000.00	387,145.78	-	-	-	150,521.14	1,354,690.24	-	6,892,357.16
三、本期增减变动金额（减少以“-”号填列）	500,000.00	2,500,000.00	-	-	-	300,603.31	2,705,429.79	-	6,006,033.10
（一）综合收益总额	-	-	-	-	-	-	3,006,033.10	-	6,006,033.10
（二）所有者投入和减少资本	500,000.00	2,500,000.00	-	-	-	-	-	-	3,000,000.00
1. 所有者投入资本	500,000.00	500,000.00	-	-	-	-	-	-	3,000,000.00
2. 股份支付计入所有者权益的金额	-	2,000,000.00	-	-	-	-	-	-	-

3. 其他	-	-	-	-	-	-	-	-	-
(三) 利润分配	-	-	-	-	-	300,603.31	-300,603.31	-	-
1. 提取盈余公积	-	-	-	-	-	300,603.31	-300,603.31	-	-
2. 对所有者（或股东）的分配	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3. 其他	-	-	-	-	-	-	-	-	-
(四) 所有者权益内部结转	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1. 资本公积转增资本（或股本）	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2. 盈余公积转增资本（或股本）	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3. 盈余公积弥补亏损	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4. 其他	-	-	-	-	-	-	-	-	-
(五) 专项储备	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1. 本期提取	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2. 本期使用	-	-	-	-	-	-	-	-	-
四、本期期末	5,500,000.00	2,887,145.78	-	-	-	451,124.45	4,060,120.03	-	12,898,390.26

余额									
----	--	--	--	--	--	--	--	--	--

注释 20. 资本公积

项目	期初余额	本期增加	本期减少	期末余额
资本溢价（股本溢价）	887,145.78	4,000,000.00		4,887,145.78
股权支付	2,000,000.00			2,000,000.00
合计	2,887,145.78	4,000,000.00		6,887,145.78

资本公积变动情况说明：

本期新增 4,000,000.00 元，详见附注一、（一）2。

注释 21. 盈余公积

项目	期初余额	本期增加	本期减少	期末余额
法定盈余公积	451,124.45	1,028,699.21		1,479,823.66
合计	451,124.45	1,028,699.21		1,479,823.66

注释 22. 未分配利润

项目	金额	提取或分配比例 (%)
调整前上期末未分配利润	4,060,120.03	—
调整期初未分配利润合计数（调增+，调减-）		—
调整后期初未分配利润	4,060,120.03	—
加：本期归属于母公司所有者的净利润	10,286,992.14	—
减：提取法定盈余公积	1,028,699.21	按净利润 10%计提
所有者权益其他内部结转		
期末未分配利润	13,318,412.96	

注释 26. 管理费用

项目	本期发生额	上期发生额
办公费	1,403,135.82	1,419,933.67
差旅、交通费	658,779.92	84,231.95
工资福利	3,672,278.89	3,022,575.66
社保、公积金	770,020.24	599,012.44
研发费	4,041,958.57	2,770,977.20
通信费	151,091.59	81,050.43
招待费	1,204,642.99	61,496.02
房租	1,229,381.61	682,186.68
培训费	421,868.38	21,710.00
其他	548,784.84	1,324,833.54
股权支付	—	2,000,000.00

项目	本期发生额	上期发生额
合计	14,101,942.85	12,068,007.59

二、其他相关说明

除上述更正内容外，公司于2015年4月17日在全国中小企业股份转让系统信息披露平台www.neeq.cc上披露的《2014年年度报告》的其他内容均未发生变更，更正后的2014年年度报告详见公司于2021年2月10日在全国中小企业股份转让系统信息披露平台www.neeq.cc上披露的《2014年年度报告（更正后）》（公告编号：2021-018）。本次更正对2014年度财务状况及经营成果无重大影响。

公司对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。

特此公告。

融智通科技（北京）股份有限公司

董事会

2021年2月10日